
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO W KUŹNI RACIBORSKIEJ
NR  24/2024/2025 z dnia 30.01.2025 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na egzamin klasyfikacyjny

Na podstawie Art. 44k  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:

§1
Nie wyrazić zgody na egzaminy klasyfikacyjne z poszczególnych przedmiotów realizowanych
w klasie II w Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej, dla ucznia D. R. w Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym w Kuźni Raciborskiej.
(1. j.niemiecki, 2. fizyka, 3. rysunek i dokumentacja techniczna, 3.podstawy budownictwa, 4. 
technologia systemów suchej zabudowy, 5.technologia robót malarsko- tapeciarskich, 6. 
technologia robót posadzkarsko- okładzinowych, 7. j.niemiecki – zawodowy)

§2
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokolant                                                                      Przewodniczący Rady Pedagogicznej


